В Региональный Совет

Челябинского Регионального отделения

внутрипартийного объединения (фракции) РОДП «ЯБЛОКО»

«МОЛОДЁЖНОЕ ЯБЛОКО–МОЛОДЫЕ ДЕМОКРАТЫ»

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Я, _____________________________________________________________________, член РОДП «ЯБЛОКО», зарегистрированный в ________________________________ региональном отделении, прошу принять меня в члены внутрипартийного объединения «МОЛОДЁЖНОЕ ЯБЛОКО – МОЛОДЫЕ ДЕМОКРАТЫ». С Уставом МЯ ознакомлен, обязуюсь выполнять.

«______» ________________ 201_г.

Подпись __________________
В Региональный Совет

Челябинского Регионального отделения

внутрипартийного объединения (фракции) РОДП «ЯБЛОКО»

«МОЛОДЁЖНОЕ ЯБЛОКО–МОЛОДЫЕ ДЕМОКРАТЫ»

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Я, _____________________________________________________________________, член РОДП «ЯБЛОКО», зарегистрированный в ________________________________ региональном отделении, прошу принять меня в члены внутрипартийного объединения «МОЛОДЁЖНОЕ ЯБЛОКО – МОЛОДЫЕ ДЕМОКРАТЫ». С Уставом МЯ ознакомлен, обязуюсь выполнять.

«______» ________________ 201_г.

Подпись __________________